












МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное автономное учреждение Новосибирской области 

«Спортивная школа по волейболу» 
(ГАУ НСО «СШ по волейболу»)

ПРИКАЗ

«/£ » № 2022 г.
г. Новосибирск

Об утверждении Правил посещения 
спортивного сооружения

В целях соблюдения общественного порядка, требований безопасности в ГАУ 
НСО «СШ по волейболу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила посещения спортивного сооружения Регионального 
центра волейбола «Локомотив-Арена» (далее - Правила).

2. Разместить Правила в холлах Регионального центра волейбола «Локомотив- 
Арена» на информационных стендах, а также на официальном сайте ГАУ 
НСО «СШ по волейболу».

3. Секретарю ознакомить с настоящим приказом работников ГАУ НСО «СШ 
по волейболу».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на советника 
директора по безопасности Цыганкова О.В.

Директор А.Е. Гаврилов

С приказом ознакомлен(а): 
« » tf'S' 2022 г.


